Ad 3m

Ad questū
culā z ad p
mā.

Reproba
tio alteri⁹
solutiōis.

Ad illū qd
est cōtra so
lutiōem et
ad oia alia.

Ad vltimū

Arti. VIII
7

Solo

Arti. IX
3

Arg. p̄mo
20

In p̄trariū
p̄mo arg.
20

30 apud nos de his que credimus: ergo ratio est inue-
 stiganda. Itē nullū verū vero est cōtrariū: ḡ omne
 vez cū quolibet vero saluat: si ḡ que credimus de sa-
 cramento sunt vera: per nullum vez impobaf vl' de-
 struant: ḡ possumus sustinere disputationē q̄ fit con-
 tra sacramētū ne improbet veritas Solo dōm q̄
 absq; dubio in hoc sacro z in omib; alijs articulis si
 dei multa sunt supra rationē: z nihil est in eis contra
 rationē: quia iā deus esset sibi p̄trarius si nobis rō-
 nē dedisset: z in sacris cōtra dictamē ratiois ageret:
 supra rationē ḡ sunt multa in sacramētis: vt implea-
 tur illud ps̄. 138. Mirabilis facta est sciētia tua. zc.
 Ad primū Ad illud ḡ qd̄ obijcit ex littera primo dōm q̄ res
 dupliciter cōsiderant. s. fm causas suas proximas z
 dispositiones z p̄prietates z virtutes: sicut sunt ma-
 teria z forma: calidū z frigidū z h̄mōi: z rō progredi-
 ens ex illis z effectib; illoz. sepe z multum deficit a
 diuinis: cōsiderant etiā ex relatiōe ad causam primā
 z sic ip̄a res z oīa que sunt rei h̄nt se in ratiōe obediē-
 tie ad causam primā: z fit in eis quicquid vult causa
 prima que magis influit q̄ aliqua z secundarū: z hoc
 modo procedit rō in operib; diuinis z miraculis / et
 alijs que sunt supra naturā: rō ḡ que negat querēda
 esse in littera est ratio primo mō procedens: z nō ra-
 tio procedens ex principijs sc̄do mō acceptis. Ad
 aliud dōm q̄ oīa illa principia fm relationē ad cau-
 sam primā se habēt vt obediētia: z iō rō supponit ea
 nisi fm transmutationē philosophicā. Cū aut querit̄
 de transmutatione diuina procedit rō ex altioribus
 principijs his quidē nō cōtrarijs sed istis vtētib; po-
 tius ad libitū: quia se habent ad illa sicut obediētia
 x An in sacramento eucharistie pōt dici crea-
 ri corpus christi per sp̄m sanctū: z vtrū p̄ sp̄m
 fiat transsubstantiatio.
 R Sicut per
 d sp̄m sanctū vera caro. zc. vbi sup̄ d. hoc cū du-
 pliciter videt̄ incōueniēs. Primo quidem
 qz creat̄ id qd̄ fit de nihilo: christus aut̄ quo ad car-
 nis substantiā nō est factus de nihilo: sed ex purissi-
 mis san̄guinib; gloriose virginis: ḡ vera caro christi
 20 per sp̄m sanctū nō est creata. Sc̄do aut̄ qd̄ magis ē
 ad p̄positū: qz per sp̄m nō videtur esse transsubstan-
 tio in sacro: sed pot̄ virtute verborū: qz aliter ad ni-
 hil esset vtilis forma sacri. Si forte dicat̄ q̄ opoz-
 tet in verbo esse diuinā virtutē qua operet̄: sicut etiā
 in alijs sacris: tunc videt̄ adhuc q̄ incōueniēter attri-
 buit̄ sp̄m sanctū: sed potius filio erit hoc attribuendum
 qz verbū increatū simbolū hēt ad hoc cū verbo crea-
 to: vnde virtus verbi increati operantis est in verbo
 creato: nō ḡ hoc attribuendū est sp̄m sanctū. Sed con-
 tra idē eodē modo se habens nō est referendū nisi ad
 ynā cām opantē: caro xpi i sacro eadē ē quā traxit de
 v̄gine z eodē mō se habēs in libalib; ḡ referēda est in
 sacro ad eandē causam operantē ad quā referēt in vir-
 gine: sed in virgine attribuit̄ sp̄m sanctū: ḡ etiā in sacro si
 cut expresse dicit Aug. in l̄sa. Solutio dōm ad p̄-
 mū q̄ multa de hoc dicta sunt sup̄ tertū: quātū aut̄
 Solo. ad p̄mū. pertinet ad p̄sentē tractatū dōm q̄ creare dicit̄ mul-
 tipliciter. s. ex parte creatis: z sic creatio est actus di-
 uinus nō subiacēs t̄p̄: z hoc mō dicit̄ corp̄ xpi crea-
 tū: alio mō dicit̄ creatio fm qd̄ est eius qd̄ fm suā rō-
 nē nō fundat̄ in aliquo priori se: sed oīa alia fundant̄
 in ip̄o: qz illud necesse est fieri ex nihilo si fit: z hoc mō